
 

   

1 
 

DODATEK č. 1 

č.j. PPR-22848-69/ČJ-2017-990640  

ke kupní smlouvě 

č.j. PPR-22848-53/ČJ-2017-990640  

 

Čl.1. Smluvní strany 

/1/Kupující:      

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek 
policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

 poštovní schránka 160 

 160 41 Praha 6 

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

 Pelléova 21, Praha 6 

tel.:  

e-mail: 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

/2/Prodávající: 

Název společnosti:  EVPÚ Defence a.s. 
sídlo:  Jaktáře 1781, 6876 01 Uherské Hradiště 

IČO:  26250888 

DIČ:  CZ26250888 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
  B, vložka 6469 

zastoupená: 
  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
pracovní kontakt: 
tel.:  

e-mail:  

datová schránka: ryb5brp 

 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(prodávající a kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako  
„Smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í 



 

   

2 
 

 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tento 

 

dodatek č. 1 

 

 

Podle odstavce 10 čl. 13 Společná a závěrečná ustanovení kupní smlouvy č.j. PPR-22848-

53/ČJ-2017-990640 (dále jen “smlouva“) se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy 

následujícím způsobem: 
 

I. 

 

/1/ V příloze č. 1 smlouvy Specifikace zboží a ceny v bodě /1/ Specifikace zboží  
řádky 249 až 274 nově zní: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

3 
 

249 Elektrocentrála: 1 ks; ANO, Honda EU 22iT 

250  Benzinová; ANO 

251  Jednofázová; ANO 

252  Chlazená vzduchem; ANO 

254  Přenosná - úchyt (madlo) pro snadnou manipulaci; ANO 

255 

 

Výkon provozní (jmenovitý) min. 1,5 kVA krátkodobý 
(maximální) min. 1,9 kVA. Výkon musí být dostatečný pro 
provoz nástavby vozidla včetně přístrojové techniky a zároveň 
umožňovat dobíjení akumulátorů; 

ANO, 1,8kVA a 2,2kVA 

256  Suchá hmotnost maximálně 30 kg; ANO, 21,1kg 

257  Výstup 230V; ANO 

258  Jmenovitá frekvence 50 Hz; ANO 

259  Regulace výstupního napětí prostřednictvím Invertoru; ANO 

260  Maximální rozměry 600x500x500 mm (délka x šířka x výška); ANO, 509x290x425 

261  Elektrické nebo ruční startování; ANO, ruční 
262  Počitadlo motohodin; ANO 

263  Olejový hlídač; ANO 

264  Ochrana proti přetížení; ANO 

265  Palivová nádrž s objemem min. 3 litry; ANO, 3,6 l 

266 
 

Jako zdroje el. energie 230V pro elektrický okruh vozidla 
s připojením přes vnější zásuvku; 

ANO 

267  Min. 1 ks zásuvky 230V integrované přímo na elektrocentrále; ANO, 2ks 

268  Bez uzemnění; ANO 

269  Hlučnost při plném výkonu max. 90 dB; ANO, 90dB  

270  Minimální výkon motoru 2,0 HP; ANO 

271  Kapotovaná; ANO 

272  IP krytí minimálně IP 54; ANO 

273  Použití při teplotách -20 °C až +50°C; ANO 



 

   

4 
 

274 

 

Požaduje se v den předání plná funkčnost. Elektrocentrála musí 
být naplněná potřebným množstvím provozních kapalin (mimo 
PHM). V místě předání musí proběhnout odzkoušení; 

ANO 

 

 

/2/ V příloze č. 1 smlouvy Specifikace zboží a ceny v bodě /1/ Specifikace zboží řádky 288 až 307 nově zní: 
 

 

288 Ruční termovizní záznamové zařízení: Označení výrobku (výrobce a model); New Effect s.r.o. EAGLE 

TSV 14-02/75mm 

289  Typ monokulární; ANO 

290  Rozlišení detektoru až 320x240 pixelů; ANO, 384x288 pixelů 

291  Digitální zoom až 2x; ANO, 4x plynule 

292  Možnost ukládání záznamu na SD paměťovou kartu; ANO 

293  Min. 2 ks SD karty; ANO, 2x SD 16GB 

294 

 Použití vhodné pro den, noc, mlhu; 

ANO, přednastavené 
ikonky pro mlhu a déšť, 
pro lepší vykreslení 
krajiny nebo tělesné 
teploty 

295 
 

Ovládání integrovanými tlačítky, jednoduché umožňující ovládání 
zařízení při přiložení přístroje k očím; 

ANO 

296  Záznam obrazu ve formátu JPEG; ANO 

297  Záznam videa v MPEG-4 nebo AVI (stačí jedna možnost); ANO, AVI 

298 
 

Uložení časového údaje v uloženém záznamu. Musí být zjistitelné 
datum a čas pořízení záznamu; 

ANO, čas+datum 

299 
 Zobrazovací módy min. bílá/černá; ANO, bílá / černá+ další 

barevné varianty 

300  Výstupy min. USB; ANO, USB 



 

   

5 
 

301 

 

Napájení formou výměnných baterií – nabíjecích ((zdroj napájení 
musí být součástí dodávky), možnost použít i běžné nenabíjecí 
baterie; 

ANO, nabíjecí baterie Li-
Ion 18650 + nabíječ nebo 
baterie CR123A 

302  Výdrž zdroje napájení min. 4 h; ANO, 7 hod. 

303  Hmotnost max. 800 g; ANO, 750 g 

304  Provozní teplota min. -20°C až +60°C; ANO, -20°C až +60°C 

305 

 

Objektiv:  

- ohnisková vzdálenost min. 65mm 

-  zorný úhel min. 7°x5°; 
- viditelnost až do vzdálenosti 1,5km 

ANO, 

75mm 

5°x3,7° 

až 4,2km (cíl velikosti 4m 

x 1.5m) 

306 

 

Případné další příslušenství zajišťující správnou funkčnost 
přístroje, např. video adaptér, nabíjecí příslušenství, nabíjecí 
příslušenství do vozidla, napájecí zdroj apod.  

ANO, nabíječ, krytka na 

objektiv, speciální utěrka 
na čištění optiky, USB 
kabel, popruh 

307  Min. 1x servisní středisko v ČR; ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

6 
 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat jako kompenzaci za jiný typ ruční termokamery do každého 
vozidla notebook Acer Aspire 5 Obsidian Black s následujícími parametry: 
AMD A12-9720P 2.7 GHz (max. 3.6GHz) QC, 8GB DDR4, 1TB HDD, 15.6" 1920x1080 

antireflex LED, graf. RX 540 2GB, wlan, GLAN, BT, kamera, čtečka, 2x USB 2.0, 1x USB 

3.0, 1x USB 3.1 ( C ), HDMI, 4 čl. aku, 2.1 kg, Windows 10 Home, včetně SW RCM a jeho 

instalace. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen elektronicky.  
 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy včetně kupní ceny zůstávají beze změny. 
 

IV 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření dodatku a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 

 

 V Praze dne 

 

 

 

prodávající 
(razítko, podpis) 

  

kupující 
 (razítko, podpis) 

  


